Landesbezirk Niederrhein 2019
Altersklasse-Gruppe 2

Altersklasse Luftgewehr aufgelegt 30 Schuss
Mannschaftswertung Gesamt-  Durch-
Platz Bruderschaft / Verein Kémpfe Punkte ringzahl schnitt

1 Hel. Xanten 1 8 14: 2 7156 R. 894,50 R.

2 Broekhuysen 1 8 11: 5 7134 R. 891,75R.

3 Vic. Xanten 1 8 10: 6 7138 R. 892,25 R.

4 Honnepel 1 8 4:12 7118 R. 889,75 R.

5 Uedemerbruch 1 8 1:15 7100 R. 887,50 R.

Wettkdmpfe

Wettkampf: 23.04.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Hubertus Uedemerbruch 1 0 890
Gastmannschaft St. Cornelius Broekhuysen 1 2 891

Wettkampf: 07.05.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Hubertus Uedemerbruch 1 0 884
Gastmannschaft St. Antonius Honnepel 1 2 887

Wettkampf: 28.05.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Cornelius Broekhuysen 1 2 896
Gastmannschaft St. Helena Xanten 1 0 891

Wettkampf: 04.06.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Antonius Honnepel 1 1 890
Gastmannschaft St. Hubertus Uedemerbruch 1 1 890

Wettkampf: 11.06.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Cornelius Broekhuysen 1 2 892
Gastmannschaft St. Hubertus Uedemerbruch 1 0 891

Wettkampf: 18.06.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Hubertus Uedemerbruch 1 0 881
Gastmannschaft St. Helena Xanten 1 2 892

Wettkampf: 18.06.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Cornelius Broekhuysen 1 1 893
Gastmannschaft St. Antonius Honnepel 1 1 893

Wettkampf: 02.07.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Helena Xanten 1 2 896
Gastmannschaft St. Cornelius Broekhuysen 1 0 889

Wettkampf: 09.07.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Antonius Honnepel 1 0 887
Gastmannschaft St. Cornelius Broekhuysen 1 2 888




Wettkampf: 15.07.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Victor Xanten 1 2 894
Gastmannschaft St. Cornelius Broekhuysen 1 0 891
Wettkampf: 16.07.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Helena Xanten 1 2 897
Gastmannschaft St. Hubertus Uedemerbruch 1 0 890
Wettkampf: 17.07.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Hubertus Uedemerbruch 1 0 887
Gastmannschaft St. Victor Xanten 1 2 891
Wettkampf: 22.07.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Cornelius Broekhuysen 1 2 894
Gastmannschaft St. Victor Xanten 1 0 891
Wettkampf: 30.07.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Victor Xanten 1 2 894
Gastmannschaft St. Antonius Honnepel 1 0 889
Wettkampf: 07.08.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Victor Xanten 1 2 889
Gastmannschaft St. Hubertus Uedemerbruch 1 0 887
Wettkampf: 20.08.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Antonius Honnepel 1 0 891
Gastmannschaft St. Victor Xanten 1 2 892
Wettkampf: 27.08.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Helena Xanten 1 2 894
Gastmannschaft St. Antonius Honnepel 1 0 892
Wettkampf: 29.08.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Helena Xanten 1 2 896
Gastmannschaft St. Victor Xanten 1 0 893
Wettkampf: 05.09.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Victor Xanten 1 0 894
Gastmannschaft St. Helena Xanten 1 2 897
Wettkampf: 10.09.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Antonius Honnepel 1 0 889
Gastmannschaft St. Helena Xanten 1 2 893

je

Einzelergebnisse

Platz Name, Vorname
1 Welbers, Wilfried

2 Véllings, Ralf
3 Bruns, Monika

4 Gellings, Andrea

Mittel B-Erg Anz

Schiitze max. die Wertung der Top 6 Wettkdmpfe
Bruderschaft / Verein Gesamt
St. Victor Xanten 1800
St. Helena Xanten 1794
St. Antonius Hénnepel 1794
St. Helena Xanten 1793

300,00
299,00
299,00

298,83

300 8
300 8
300 8
300 8



Platz

Einzelergebnisse

je Schiitze max. die Wertung der Top 6 Wettkdmpfe

Name, Vorname
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Schmitz, Werner
Hein, Manfred
Wenten, Hans

Koénig, Petra

Stanger, Thomas
Langendonk, Ulrike
Hoffmann, Hubert
van Nahmen, Josef
Ripkens, Josef

Bruns, Ulrich
Kosmell, Dirk
Brammen, Doris
Gutowsky, Walter
JanBen - Kraus, Claudia
JanBen, Klaus

Kdénig, Rudi

Lange, Wilfried
Oymann, Theo
Kerkmann, Dirk

Wolf, Herbert

Sybers, Martin
Rosenboom , Heinrich
Rosenboom, Hannelore
Kroppmann, Michael

Milders, Dirk

Bruderschaft / Verein
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Cornelius Broekhuysen
Cornelius Broekhuysen
Victor Xanten

Hubertus Uedemerbruch
Helena Xanten

Helena Xanten

Hubertus Uedemerbruch
Victor Xanten

Cornelius Broekhuysen
Antonius Hénnepel
Antonius Honnepel
Hubertus Uedemerbruch
Victor Xanten

Antonius Hénnepel
Hubertus Uedemerbruch
Cornelius Broekhuysen
Hubertus Uedemerbruch
Victor Xanten

Hubertus Uedemerbruch
Antonius Hénnepel
Hubertus Uedemerbruch
Antonius Hénnepel
Antonius Honnepel
Helena Xanten

Helena Xanten

Gesamt Mittel B-Erg
1792 298,67 300
1792 298,67 300
1785 297,50 299
1784 297,33 300
1783 297,17 299
1783 297,17 299
1783 297,17 299
1778 296,33 298
1777 296,17 298
1777 296,17 298
1771 295,17 298
1770 295,00 296
1767 294,50 297
1765 294,17 297
1764 294,00 295
1761 293,50 296
1748 291,33 294
1730 288,33 293
1723 287,17 289
1716 286,00 291
1653 275,50 286

298 298,00 298
295 295,00 295
1465 293,00 296
292 292,00 292

Anz
8

8



Einzelergebnisse

je Schiitze max. die Wertung der Top 6 Wettkdmpfe

Platz Name, Vorname
30 Rebernisek, Ulrich

31 JanBen, Paul

32 Olfen, Heinz

33 Flintrop, Karl-Heinz
34 Flintrop, Klaus

35 Flintrop, Heinrich

Bruderschaft / Verein

St. Hubertus Uedemerbruch

St. Antonius Hénnepel
St. Victor Xanten

St. Antonius Hénnepel
St. Antonius Honnepel

St. Antonius Hénnepel

Gesamt Mittel B-Erg
290 290,00 290
1436 287,20 289
1434 286,80 291
833 277,67 281
275 275,00 275
820 273,33 283

Anz

1



